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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664954 GIBELLI LUIGI1 CESARE POMPILIO GENOVA19/01/05

 657715 GELSOMINO FRANCESCO2 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA02/09/04

 663276 PISTACCHI VALERIO3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/04/05

 650926 PATRONE ALEX4 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA01/04/04

 667289 MORANO TOMMASO5 CESARE POMPILIO GENOVA07/08/06

 681475 PUGGIONI LEONARDO6 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/10/05

 669256 BRUZZONE ENEA7 CESARE POMPILIO GENOVA09/06/08

 696271 FERRO DAVIDE8 CESARE POMPILIO GENOVA10/07/09

 669588 LOIUDICE FILIPPO9 CESARE POMPILIO GENOVA20/06/06

 681986 LILLINI EDOARDO10 CHIAVARI SCHERMA10/08/09

 702001 MASCARINO SIMONE11 CESARE POMPILIO GENOVA15/05/09

 683880 MAGGI NICOLO'12 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA19/02/06

 671066 SCOTTI LEONARDO13 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/01/06

 681473 TUILLIER ALESSANDRO14 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA22/06/04

 684930 MEDINA VINCENZO15 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA24/01/06

 714129 GIACCHETTI ANDREA16 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA01/11/05

 712737 IGNOTI LORENZO17 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA09/06/06

 686103 CANEPA LUIGI18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA15/12/08

 709105 LOIUDICE GUGLIELMO19 CDS LIGURIA GENOVA01/04/09

 700581 DI MUZIO JACOPO ANDREA20 CDS LIGURIA GENOVA29/07/09

 714125 ARGIOLAS GABRIELE21 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA09/04/09
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MORANO TOMMAS - GEPOM (Genova)

 -

IGNOTI LORENZ - GEOLC (Sant Olcese)

GIACCHETTI AN - SPCS (La Spezia)

GELSOMINO FRA - GESCH (Genova)

 -

 -

LILLINI EDOAR - GECHI (Chiavari)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)

 -

ARGIOLAS GABR - SPCS (La Spezia)

SCOTTI LEONAR - SPCS (La Spezia)

MAGGI NICOLO' - GESCH (Genova)

DI MUZIO JACO - GELIG (Genova)

 -

PATRONE ALEX - GESCH (Genova)

PUGGIONI LEON - GESCH (Genova)

 -

LOIUDICE GUGL - GELIG (Genova)

TUILLIER ALES - GESCH (Genova)

MASCARINO SIM - GEPOM (Genova)

 -

 -

GIBELLI LUIGI - GEPOM (Genova)

LOIUDICE FILI - GEPOM (Genova)

 -

 -

FERRO DAVIDE - GEPOM (Genova)

MEDINA VINCEN - GESCH (Genova)

CANEPA LUIGI - GESCH (Genova)

 -

PISTACCHI VAL - GESCH (Genova)
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MORANO TOMMAS - GEPOM (Genova)

GIACCHETTI AN - SPCS (La Spezia)

GELSOMINO FRA - GESCH (Genova)

LILLINI EDOAR - GECHI (Chiavari)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)

SCOTTI LEONAR - SPCS (La Spezia)

MAGGI NICOLO' - GESCH (Genova)

PATRONE ALEX - GESCH (Genova)

PUGGIONI LEON - GESCH (Genova)

TUILLIER ALES - GESCH (Genova)

MASCARINO SIM - GEPOM (Genova)

GIBELLI LUIGI - GEPOM (Genova)

LOIUDICE FILI - GEPOM (Genova)

FERRO DAVIDE - GEPOM (Genova)

MEDINA VINCEN - GESCH (Genova)

PISTACCHI VAL - GESCH (Genova)

15

8

15

14

15

13

9

15

15

9

8

15

11

15

5

15

MORANO TOMMAS - GEPOM (Genova)

GELSOMINO FRA - GESCH (Genova)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)

PATRONE ALEX - GESCH (Genova)

PUGGIONI LEON - GESCH (Genova)

GIBELLI LUIGI - GEPOM (Genova)

FERRO DAVIDE - GEPOM (Genova)

PISTACCHI VAL - GESCH (Genova)
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GELSOMINO FRA - GESCH (Genova)

PATRONE ALEX - GESCH (Genova)

GIBELLI LUIGI - GEPOM (Genova)

PISTACCHI VAL - GESCH (Genova)
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14
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14

GELSOMINO FRA - GESCH (Genova)

GIBELLI LUIGI - GEPOM (Genova)

12

15

P.1 11:40-PANI A.

P.2 11:40-BARATTA M.

P.3 11:40-CARDOSI E.

P.4 11:40-CASSANO A.

P.5 11:40-CIRILLO G.

P.1 12:05-CARDOSI E.

P.1 12:20-BRUNO A.

P.1 12:35-BRUNO A.

P.1 12:50-BRUNO A.

P.2 12:05-BRUNO A.

P.2 12:20-CARDOSI E.

P.2 12:35-CARDOSI E.

P.2 12:50-CARDOSI E.

P.1 12:55-CASSANO A.

P.1 01:10-CARDOSI E.

P.2 12:55-CARDOSI E.

P.2 01:10-CASSANO A.

P.2 01:40-CARDOSI E.

P.1 02:05-CARDOSI E.

P.1 01:40-CASSANO A.

GIBELLI LUIGI - GEPOM (Genova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 667289 MORANO TOMMASO GEPOM Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 663276 PISTACCHI VALERIO GESCH Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  3

 681475 PUGGIONI LEONARDO GESCH Qualificato 1,00  9  30  21 3 3  2

 650926 PATRONE ALEX GESCH Qualificato 0,83  13  25  12 4 4  1

 669256 BRUZZONE ENEA GEPOM Qualificato 0,67  15  27  12 5 5  3

 664954 GIBELLI LUIGI GEPOM Qualificato 0,50  6  25  19 6 6  2

 669588 LOIUDICE FILIPPO GEPOM Qualificato 0,50  4  21  17 7 7  1

 681986 LILLINI EDOARDO GECHI Qualificato 0,50  3  22  19 8 8  1

 657715 GELSOMINO FRANCESCO GESCH Qualificato 0,50  2  23  21 9 9  2

 696271 FERRO DAVIDE GEPOM Qualificato 0,50  1  23  22 10 10  3

 702001 MASCARINO SIMONE GEPOM Qualificato 0,50  1  20  19 11 11  2

 671066 SCOTTI LEONARDO SPCS Qualificato 0,50 -1  22  23 12 12  2

 683880 MAGGI NICOLO' GESCH Qualificato 0,50 -1  22  23 12  2

 681473 TUILLIER ALESSANDRO GESCH Qualificato 0,50 -1  21  22 14 14  1

 684930 MEDINA VINCENZO GESCH Qualificato 0,50 -3  18  21 15 15  3

 714129 GIACCHETTI ANDREA SPCS Qualificato 0,33 -4  22  26 16 16  3

 712737 IGNOTI LORENZO GEOLC Qualificato 0,33 -11  13  24 17 17  3

 686103 CANEPA LUIGI GESCH Qualificato 0,17 -16  11  27 18 18  3

 709105 LOIUDICE GUGLIELMO GELIG Qualificato 0,17 -18  11  29 19 19  1

 700581 DI MUZIO JACOPO ANDREA GELIG Qualificato 0,00 -16  14  30 20 20  2

 714125 ARGIOLAS GABRIELE SPCS Qualificato 0,00 -21  9  30 21 21  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MORANO TOMMASO 667289 V V V V V V  1,000  20  30GEPOM

 2 PATRONE ALEX 650926 1 v4 V V V V  0,830  13  25GESCH

 3 LILLINI EDOARDO 681986 2 2 V 3 V V  0,500  3  22GECHI

 4 LOIUDICE FILIPPO 669588 1 2 3 V V V  0,500  4  21GEPOM

 5 TUILLIER ALESSANDRO 681473 4 1 v4 2 V V  0,500 -1  21GESCH

 6 LOIUDICE GUGLIELMO 709105 0 1 3 0 2 V  0,170 -18  11GELIG

 7 ARGIOLAS GABRIELE 714125 2 1 0 0 2 4  0,000 -21  9SPCS

 2Girone N.

 1 GELSOMINO FRANCESCO 657715 3 4 V v3 3 V  0,500  2  23GESCH

 2 MAGGI NICOLO' 683880 V 2 2 3 V V  0,500 -1  22GESCH

 3 PUGGIONI LEONARDO 681475 V V V V V V  1,000  9  30GESCH

 4 GIBELLI LUIGI 664954 2 V 4 V 4 V  0,500  6  25GEPOM

 5 MASCARINO SIMONE 702001 2 V 3 0 V V  0,500  1  20GEPOM

 6 SCOTTI LEONARDO 671066 V 2 4 V 1 V  0,500 -1  22SPCS

 7 DI MUZIO JACOPO ANDREA 700581 2 3 4 2 2 1  0,000 -16  14GELIG

 3Girone N.

 1 PISTACCHI VALERIO 663276 V V V V V V  1,000  18  30GESCH

 2 MEDINA VINCENZO 684930 0 2 1 V V V  0,500 -3  18GESCH

 3 CANEPA LUIGI 686103 2 V 0 2 2 0  0,170 -16  11GESCH

 4 BRUZZONE ENEA 669256 3 V V V 4 V  0,670  15  27GEPOM

 5 FERRO DAVIDE 696271 3 4 V 1 V V  0,500  1  23GEPOM

 6 GIACCHETTI ANDREA 714129 2 2 V V 4 4  0,330 -4  22SPCS

 7 IGNOTI LORENZO 712737 2 0 V 0 1 V  0,330 -11  13GEOLC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PATRONE ALEX 01/04/04  650926 331 GESCHSI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04  657715 1402 GESCHSI

BRUZZONE ENEA 09/06/08  669256 1483 GEPOMSI

GIBELLI LUIGI 19/01/05  664954 1544 GEPOMSI

PISTACCHI VALERIO 08/04/05  663276 1815 GESCHSI

MORANO TOMMASO 07/08/06  667289 2216 GEPOMSI

LOIUDICE FILIPPO 20/06/06  669588 3437 GEPOMSI

MAGGI NICOLO' 19/02/06  683880 4378 GESCHSI

MEDINA VINCENZO 24/01/06  684930 4389 GESCHSI

TUILLIER ALESSANDRO 22/06/04  681473 50510 GESCHSI

GIACCHETTI ANDREA 01/11/05  714129 72611 SPCSSI

ARGIOLAS GABRIELE 09/04/09  714125 9.99912 SPCSSI

CANEPA LUIGI 15/12/08  686103 9.99913 GESCHSI

DI MUZIO JACOPO ANDREA 29/07/09  700581 9.99914 GELIGSI

FERRO DAVIDE 10/07/09  696271 9.99915 GEPOMSI

IGNOTI LORENZO 09/06/06  712737 9.99916 GEOLCSI

LILLINI EDOARDO 10/08/09  681986 9.99917 GECHISI

LOIUDICE GUGLIELMO 01/04/09  709105 9.99918 GELIGSI

MASCARINO SIMONE 15/05/09  702001 9.99919 GEPOMSI

PUGGIONI LEONARDO 27/10/05  681475 9.99920 GESCHSI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06  671066 9.99921 SPCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LILLINI EDOARDO 10/08/09 681986  9.999GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

DI MUZIO JACOPO ANDRE 29/07/09 700581  9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

LOIUDICE GUGLIELMO 01/04/09 709105  9.999SI

IGNOTI LORENZO 09/06/06 712737  9.999GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

BRUZZONE ENEA 09/06/08 669256  148GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

FERRO DAVIDE 10/07/09 696271  9.999SI

GIBELLI LUIGI 19/01/05 664954  154SI

LOIUDICE FILIPPO 20/06/06 669588  343SI

MASCARINO SIMONE 15/05/09 702001  9.999SI

MORANO TOMMASO 07/08/06 667289  221SI

CANEPA LUIGI 15/12/08 686103  9.999GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04 657715  140SI

MAGGI NICOLO' 19/02/06 683880  437SI

MEDINA VINCENZO 24/01/06 684930  438SI

PATRONE ALEX 01/04/04 650926  33SI

PISTACCHI VALERIO 08/04/05 663276  181SI

PUGGIONI LEONARDO 27/10/05 681475  9.999SI

TUILLIER ALESSANDRO 22/06/04 681473  505SI

ARGIOLAS GABRIELE 09/04/09 714125  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

GIACCHETTI ANDREA 01/11/05 714129  726SI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06 671066  9.999SI
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